
第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース

着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計

1 30310 川上/大森/川上 3 3 3 3 1 1 1 4 6 6 6 10 1 1 1 11 1 1 1 12 12 1

2 28787 大津/植田 7 7 7 7 3 3 3 10 4 4 4 14 4 4 4 18 9 9 9 27 27 2

3 29873 渡部/渡邊/吉岡 2 2 2 2 6 6 6 8 1 1 1 9 2 2 2 11 19 18 18 29 29 3

4 30598 高橋/高橋 1 1 1 1 5 5 5 6 11 11 11 17 5 5 5 22 12 12 12 34 34 4

5 29077 長野/藤井 12 12 12 12 4 4 4 16 2 2 2 18 15 15 15 33 4 4 4 37 37 5

6 28875 奥村/平井 6 6 6 6 7 7 7 13 8 8 8 21 3 3 3 24 13 13 13 37 37 6

7 30086 高橋/神谷 8 8 8 8 13 13 13 21 3 3 3 24 6 6 6 30 24 23 23 53 53 7

8 30037 増田/石川 5 5 5 5 22 22 22 27 21 21 21 48 8 8 8 56 2 2 2 58 58 8

9 29396 田中/佐藤 4 4 4 4 2 2 2 6 DNF DNF 36 42 12 12 12 54 5 5 5 59 59 9

10 30228 天川/刈谷 10 10 10 10 11 11 11 21 14 14 14 35 10 10 10 45 15 15 15 60 60 10

11 30033 岩崎/山田 27 27 27 27 9 9 9 36 7 7 7 43 11 11 11 54 14 14 14 68 68 11

12 25671 石井/石井 9 9 9 9 14 14 14 23 9 9 9 32 20 20 20 52 18 17 17 69 69 12

13 30305 野元/野村 13 13 13 13 17 17 17 30 12 12 12 42 13 13 13 55 17 16 16 71 71 13

14 27701 中根/中西/高須 11 11 11 11 10 10 10 21 17 17 17 38 9 9 9 47 26 25 25 72 72 14

15 30842 中尾/内山 26 26 26 26 12 12 12 38 16 16 16 54 21 21 21 75 3 3 3 78 78 15

16 30627 岩崎/開沼 15 15 15 15 8 8 8 23 5 5 5 28 18 18 18 46 16 OCS 36 82 82 16

17 28930 内田/五十川 16 16 16 16 19 19 19 35 19 19 19 54 22 22 22 76 6 6 6 82 82 17

18 29635 山本/進藤 14 14 14 14 29 28 28 42 23 23 23 65 14 14 14 79 7 7 7 86 86 18

19 29295 栗原/栗原 21 21 21 21 18 18 18 39 10 10 10 49 19 19 19 68 20 19 19 87 87 19

20 30216 桑野/西村 28 28 28 28 15 15 15 43 13 13 13 56 7 7 7 63 28 27 27 90 90 20

21 28877 小原/渡辺 19 19 19 19 16 16 16 35 22 22 22 57 29 28 28 85 8 8 8 93 93 21

22 38623 平井/三浦 18 18 18 18 23 23 23 41 28 28 28 69 17 17 17 86 10 10 10 96 96 22

23 30478 瀧口/栗岡 31 31 31 31 20 20 20 51 15 15 15 66 16 16 16 82 21 20 20 102 102 23

24 30561 瀧/河野 30 30 30 30 24 24 24 54 27 27 27 81 27 26 26 107 11 11 11 118 118 24

25 28293 檜皮/檜皮 22 22 22 22 25 25 25 47 20 20 20 67 32 31 31 98 29 28 28 126 126 25

26 26243 志田/元繁 25 25 25 25 21 21 21 46 24 24 24 70 30 29 29 99 30 29 29 128 128 26

27 30353 廣重/遠藤 17 17 17 17 28 27 27 44 25 25 25 69 23 OCS 36 105 25 24 24 129 129 27

28 29096 兼田/橋本/新延 20 20 20 20 27 OCS 36 56 18 18 18 74 28 27 27 101 33 32 32 133 133 28

29 30466 太田/利倉 29 29 29 29 30 29 29 58 DNS DNS 36 94 26 25 25 119 22 21 21 140 140 29

30 28594 新家/吉見 23 23 23 23 26 26 26 49 26 26 26 75 31 30 30 105 DNF DNF 36 141 141 30

31 28713 森/菅野 32 32 32 32 DNF DNF 36 68 29 29 29 97 24 23 23 120 23 22 22 142 142 31

32 30574 柚木/坂本 24 24 24 24 31 30 30 54 DNF DNF 36 90 25 24 24 114 32 31 31 145 145 32

33 28927 濱田/濱田 DNF DNF 36 36 32 31 31 67 30 30 30 97 33 32 32 129 31 30 30 159 159 33

34 26243-1 倉田/山崎 33 33 33 33 DNS DNS 36 69 DNF DNF 36 105 34 33 33 138 27 26 26 164 164 34

35 30623 森本/安森 DNC DNC 36 36 DNC DNC 36 72 DNC DNC 36 108 DNC DNC 36 144 DNC DNC 36 180 180 35

天気 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

風向 210° 210° 210° 190° 190°

風速(m/sec) 5 m/s 6 m/s 7 m/s 5 m/s 5 m/s

ｽﾀｰﾄ時刻 12:45:00 13:50:00 15:15:00 11:25:00 12:35:00

ﾄｯﾌﾟ艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 13:30:12 14:30:35 15:55:11 12:05:10 13:20:29

ﾚｰｽ終了時刻 13:35:37 10:35:53 16:05:02 12:11:27 13:26:38

第25回全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会
順位順位 セールNo 選手名 得点



第25回全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会　Apprentice

第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース

着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計

29873 渡部/渡邊/吉岡 1 1 1 1 4 4 4 5 1 1 1 6 1 1 1 7 6 6 6 13 13 1

28787 大津/植田 3 3 3 3 2 2 2 5 4 4 4 9 2 2 2 11 4 4 4 15 15 2

29077 長野/藤井 7 7 7 7 3 3 3 10 2 2 2 12 9 9 9 21 1 1 1 22 22 3

30086 高橋/神谷 4 4 4 4 7 7 7 11 3 3 3 14 3 3 3 17 8 8 8 25 25 4

29396 田中/佐藤 2 2 2 2 1 1 1 3 DNF DNF 15 18 7 7 7 25 2 2 2 27 27 5

30228 天川/刈谷 5 5 5 5 6 6 6 11 6 6 6 17 6 6 6 23 5 5 5 28 28 6

27701 中根/中西/高須 6 6 6 6 5 5 5 11 8 8 8 19 5 5 5 24 10 10 10 34 34 7

29635 山本/進藤 8 8 8 8 12 11 11 19 10 10 10 29 8 8 8 37 3 3 3 40 40 8

30216 桑野/西村 11 11 11 11 8 8 8 19 5 5 5 24 4 4 4 28 12 12 12 40 40 9

30478 瀧口/栗岡 12 12 12 12 9 9 9 21 7 7 7 28 10 10 10 38 7 7 7 45 45 10

30353 廣重/遠藤 9 9 9 9 11 10 10 19 11 11 11 30 11 OCS 15 45 9 9 9 54 54 11

29096 兼田/橋本/新延 10 10 10 10 10 OCS 15 25 9 9 9 34 12 11 11 45 13 13 13 58 58 12

26243-1 倉田/山崎 13 13 13 13 DNS DNS 15 28 DNF DNF 15 43 13 12 12 55 11 11 11 66 66 13

30623 森本/安森 DNC DNC 15 15 DNC DNC 15 30 DNC DNC 15 45 DNC DNC 15 60 DNC DNC 15 75 75 14

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

210° 210° 210° 190° 190°

5 m/s 6 m/s 7 m/s 5 m/s 5 m/s

12:45:00 13:50:00 15:15:00 11:25:00 12:35:00

13:30:12 14:30:35 15:55:11 12:05:10 13:20:29

13:35:37 10:35:53 16:05:02 12:11:27 13:26:38

セールNo 選手名 得点 順位



第25回全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会　Masters

第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース

着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計

30310 川上/大森/川上 2 2 2 2 1 1 1 3 2 2 2 5 1 1 1 6 1 1 1 7 7 1

30598 高橋/高橋 1 1 1 1 2 2 2 3 6 6 6 9 3 3 3 12 8 8 8 20 20 2

28875 奥村/平井 4 4 4 4 3 3 3 7 3 3 3 10 2 2 2 12 9 9 9 21 21 3

30037 増田/石川 3 3 3 3 12 12 12 15 11 11 11 26 4 4 4 30 2 2 2 32 32 4

25671 石井/石井 5 5 5 5 6 6 6 11 4 4 4 15 9 9 9 24 12 11 11 35 35 5

30305 野元/野村 6 6 6 6 8 8 8 14 7 7 7 21 5 5 5 26 11 10 10 36 36 6

30627 岩崎/開沼 7 7 7 7 4 4 4 11 1 1 1 12 7 7 7 19 10 OCS 19 38 38 7

30842 中尾/内山 15 15 15 15 5 5 5 20 8 8 8 28 10 10 10 38 3 3 3 41 41 8

28930 内田/五十川 8 8 8 8 10 10 10 18 9 9 9 27 11 11 11 38 4 4 4 42 42 9

29295 栗原/栗原 11 11 11 11 9 9 9 20 5 5 5 25 8 8 8 33 13 12 12 45 45 10

28877 小原/渡辺 10 10 10 10 7 7 7 17 12 12 12 29 14 14 14 43 5 5 5 48 48 11

38623 平井/三浦 9 9 9 9 13 13 13 22 16 16 16 38 6 6 6 44 6 6 6 50 50 12

30561 瀧/河野 17 17 17 17 14 14 14 31 15 15 15 46 13 13 13 59 7 7 7 66 66 13

28293 檜皮/檜皮 12 12 12 12 15 15 15 27 10 10 10 37 17 17 17 54 15 14 14 68 68 14

26243 志田/元繁 14 14 14 14 11 11 11 25 13 13 13 38 15 15 15 53 16 15 15 68 68 15

30466 太田/利倉 16 16 16 16 17 17 17 33 DNS DNS 19 52 12 12 12 64 14 13 13 77 77 16

28594 新家/吉見 13 13 13 13 16 16 16 29 14 14 14 43 16 16 16 59 DNF DNF 19 78 78 17

28927 濱田/濱田 DNF DNF 19 19 18 18 18 37 17 17 17 54 18 18 18 72 17 16 16 88 88 18

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

210° 210° 210° 190° 190°

5 m/s 6 m/s 7 m/s 5 m/s 5 m/s

12:45:00 13:50:00 15:15:00 11:25:00 12:35:00

13:30:12 14:30:35 15:55:11 12:05:10 13:20:29

13:35:37 10:35:53 16:05:02 12:11:27 13:26:38

セールNo 選手名 得点 順位



第25回全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会　Grand Masters

第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース

着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計

30033 岩崎/山田 2 2 2 2 1 1 1 3 1 1 1 4 1 1 1 5 1 1 1 6 6 1

30574 柚木/坂本 1 1 1 1 2 2 2 3 DNF DNF 4 7 3 3 3 10 3 3 3 13 13 2

28713 森/菅野 3 3 3 3 DNF DNF 4 7 2 2 2 9 2 2 2 11 2 2 2 13 13 3

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

210° 210° 210° 190° 190°

5 m/s 6 m/s 7 m/s 5 m/s 5 m/s

12:45:00 13:50:00 15:15:00 11:25:00 12:35:00

13:30:12 14:30:35 15:55:11 12:05:10 13:20:29

13:35:37 10:35:53 16:05:02 12:11:27 13:26:38

セールNo 選手名 得点 順位



第25回全日本スナイプ級ヨット　マスターズ選手権大会　Family

第1レース 第2レース 第3レース 第4レース 第5レース

着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計 着順 順位 得点 累計

30598 高橋/高橋 1 1 1 1 1 1 1 2 3 3 3 5 1 1 1 6 1 1 1 7 7 1

25671 石井/石井 2 2 2 2 2 2 2 4 1 1 1 5 3 3 3 8 2 2 2 10 10 2

29295 栗原/栗原 3 3 3 3 3 3 3 6 2 2 2 8 2 2 2 10 3 3 3 13 13 3

28293 檜皮/檜皮 4 4 4 4 4 4 4 8 4 4 4 12 4 4 4 16 4 4 4 20 20 4

28927 濱田/濱田 5 5 5 5 5 5 5 10 5 5 5 15 5 5 5 20 5 5 5 25 25 5

晴れ 晴れ 晴れ 晴れ 晴れ

210° 210° 210° 190° 190°

5 m/s 6 m/s 7 m/s 5 m/s 5 m/s

12:45:00 13:50:00 15:15:00 11:25:00 12:35:00

13:30:12 14:30:35 15:55:11 12:05:10 13:20:29

13:35:37 10:35:53 16:05:02 12:11:27 13:26:38

セールNo 選手名 得点 順位


